АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЕЛО БОЛХУНЫ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  01.06.2015 г.                                                                       № 118 б
О создании приемных эвакоорганов

          Во исполнение Федерального закона «О гражданской обороне» от 12.02.98 № 28-ФЗ,  в целях заблаговременной, организованной подготовки загородной зоны к приему и размещению эвакуируемого населения, администрация МО «Золотухинский сельсовет»
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Создать  1 приемный эвакуационный пункт.

2. Назначить начальником  приемного эвакуационного пункта  директора ДК села Болхуны.

3. Начальнику   ПЭП:

· сформировать администрацию ПЭП, утвердить приказом.

· отработать документы ПЭП

· отработать расчет по приему и размещению эваконаселения.

4. Указать место высадки (указать место расположения) для встречи эваконаселения и утвердить начальника.

5. Постановление от 22.11.2010 № 38 «О создании приемного эвакуационного пункта  на территории МО «Село Болхуны» считать утратившим  силу.

6. Постановление  вступает в силу со дня подписания.

7. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Глава администрации
МО «Село Болхуны»                                                          Н.Д.Руденко